
  

 
 
 
 

 

1 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 9 

 
+ 
 

PRODLOUŽENÍ LHTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK  
 
 
Zadavatel: Městská část Praha 18 
Sídlo: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany 
IČO: 00231321 
Zastoupený:      Mgr. Zdeňkem Kučerou, MBA, starostou MČ Praha 18 
 
Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
Sídlo:    Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 
IČO:    12493031 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Z 607 - Sportovní hala při ZŠ Rychnovská 
 
Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2020-034228 
 
 
Vážení dodavatelé, 

shora uvedený zadavatel obdržel dne 11. 2. 2021 níže uvedené dotazy k zadávacím – žádosti o 
vysvětlení zadávacích podmínek. Tímto Vám zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) vysvětluje 
zadávací dokumentaci: 

I. 

 

Dotaz č. 1  V rozpočtu jsou tyto dvě položky v zemních pracích: 
 
14. 174151101 174.5-11../1741 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 1 774,856 
15. 175151201 17515-12../1751 Obsypání objektu nad přilehlým původním 
terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně m3 1 066,291 
 
V rozpočtu není vyřešena ukládka zpětně použitého materiálu na skládku. Žádáme 
o doplnění této položky. 

Odpověď  Položka 10 řeší odvoz veškeré kubatury vytěžené zeminy a zároveň i 
dovoz zpětně použité pro zásypy a násypy. (odvážíme 100%) skládání, 
nakládání a jinou manipulaci, případně poplatek za pronájem deponie 
nechť si dodavatel promítne do položky č. 12, která je pro tento účel 
vykázána v množství potřebném pro zásypy a násypy. Ceny za složení 
jsou započteny již v rozboru cen dopravy zeminy, proto by se 
samostatná položka pro uložení dublovala. 
 

Dotaz č. 2  V projektu jsou opěrné stěny z obou stran tělocvičny. Žádáme o posouzení svahu, 
jestli by neměl být vyztužen sítěmi, aby svah neujel. Případně, že ano, žádáme o 
doplnění položky. 

Odpověď  Situace svahů byla samozřejmě řešena s geologem a žádné další 
opatření, krom toho co je uvedeno v projektové dokumentaci, není 
třeba.  



  

 
 
 
 

 

2 
 

 
II. PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Vzhledem k tomu, že to v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ povaha změny vyžaduje, prodlužuje zadavatel 
přiměřeně1 lhůtu pro podání nabídek, a to do 24. 2. 2021 v 10:00 hodin. 
 
 
Otevírání nabídek se uskuteční dne 24. 2. 2021 od 10:10 hodin. 
 
 
V Praze dne viz elektronický podpis 
 
 
 
 
 _________________________________ 
 JUDr. Vladimír Tögel, advokát 
 smluvní zástupce zadavatele 

                                                 
1 Zadavatel lhůtu pro podání nabídek prodlužuje „přiměřeně“, nikoliv o celou její původní délku, jelikož se 
nejedená se o změnu, které by mohla rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení 


		2021-02-12T10:42:07+0100
	JUDr. Vladimír Tögel




